
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 13/2003. Stranica 193

BROJ: 13 Sisak, 12. prosinca 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

66. Zaključak o prihvaćanju Zbirnog izvješća
o stanju otkupa udjela trgovačkog društva
Ceste Sisak d.o.o. Sisak

67. Odluka o oglašavanju prodaje udjela
trgovačkog društva Ceste Sisak d.o.o.
Sisak

68. Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene
dionica »Vodoprivrede Sisak« d.d. Sisak

69. Odluka o utvr�ivanju niže početne cijene
dionica »Lonja-Strug« dioničko društvo
za vodnogospodarsku djelatnost, Kutina

70. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama
Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

71. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke
o početku davanja jedinica zakupa Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije
koje se daju u zakup

72. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja
Sisačko-moslavačke županije

193

194

194

195

195

195

196

73. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

74. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Povjerenstva za sufinanciranje smještaja
i prehrane u učeničkim domovima
učenicima srednjih škola s prebivalištem
na području Sisačko-moslavačke županije

75. Rješenje o imenovanju članova Upravnog
vijeća Lječilišta Topusko

76. Odluka o osnivanju i imenovanju
Povjerenstva za provo�enje Programa
poticanja i promicanja poduzetništva žena
i mladih za 2003. godinu

77. Odluka o izmjeni Odluke o plaćama
službenika i namještenika u upravnim
tijelima Sisačko-moslavačke županije

78. Rješenje o imenovanju predsjednika
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko

79. Zaključak o prihvaćanju Operativnog
plana provo�enja mjera za smanjenje
emisija/imisija sumporvodika iz INA -
Rafinerije nafte Sisak

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

66.
Na temelju članka 17. Programa privatizacije

trgovačkog društva Ceste Sisak d.o.o. Sisak (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 8/03) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 1.
prosinca 2003. godine donijelo je

196

196

197

197

198

198

198



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2003.Stranica 194

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Zbirnog izvješća o stanju otkupa
udjela trgovačkog društva Ceste Sisak d.o.o.

Sisak

I.

Prihvaća se Zbirno izvješće o stanju otkupa udjela
s popustom u trgovačkom društvu Ceste Sisak d.o.o.
Sisak koje je utvrdilo Povjerenstvo za provedbu
privatizacije društva kapitala Ceste Sisak d.o.o. Sisak.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u “Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije”.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-09/03-01/199
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

67.

Na temelju članka 18. Programa privatizacije
trgovačkog društva Ceste Sisak d.o.o. Sisak (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 8/03) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 1.
prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o oglašavanju prodaje udjela trgovačkog
društva Ceste Sisak d.o.o. Sisak

I.

Županijsko poglavarstvo donosi Odluku o
oglašavanju prodaje 2.177 udjela trgovačkog društva
Ceste Sisak d.o.o. Sisak što čini 15% minus jedan
poslovni udjel temeljnog kapitala trgovačkog društva
Ceste Sisak d.o.o. Sisak u ukupnoj nominalnoj
vrijednosti od 2.177.000,00 kuna.

Nominalna vrijednost svakog udjela je 1.000,00
kuna.

Početna cijena udjela iz stavka 1. ove točke je
nominalna vrijednost udjela.

II.

Sastavni dio ove Odluke je Poziv za kupnju udjela
trgovačkog društva Ceste Sisak d.o.o. Sisak i
Ponudbena dokumentacija za kupnju udjela trgovačkog
društva Ceste Sisak d.o.o. Sisak.

III.

Postupak prodaje udjela trgovačkog društva Ceste
Sisak d.o.o. Sisak provest će Povjerenstvo za provedbu
privatizacije društva kapitala Ceste Sisak d.o.o. Sisak
sukladno Zakonu o privatizaciji i Pravilniku o prodaji
dionica, udjela, stvari i prava javnim prikupljanjem
ponuda.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-09/03-01/200
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

68.

Na temelju članka 8. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96 i 71/97) i članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 36. sjednici održanoj 1. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju niže početne cijene dionica
»Vodoprivrede Sisak« d.d. Sisak

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se niža početna cijena
za dionice iz točke I. Odluke o prodaji vlasničkog
udjela u trgovačkom društvu »Vodoprivreda Sisak«
d.d. Sisak (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 11/03).

Početna cijena za dionice iz stavka 1. ove
točke utvr�uje se u iznosu 50% od nominalne
vrijednosti.

II.

Prodaja dionica iz točke I. ove Odluke provest će
se javnim prikupljanjem ponuda.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 13/2003. Stranica 195

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/03-01/18
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

69.

Na temelju članka 8. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96 i 71/97) i članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 36. sjednici održanoj 1. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju niže početne cijene dionica
»Lonja-Strug« dioničko društvo za

vodnogospodarsku djelatnost, Kutina

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se niža početna cijena
za dionice iz točke I. Odluke o prodaji vlasničkog
udjela u trgovačkom društvu »Lonja-Strug« dioničko
društvo za vodnogospodarsku djelatnost, Kutina
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
11/03).

Početna cijena za dionice iz stavka 1. ove točke
utvr�uje se u iznosu 50% od nominalne vrijednosti.

II.

Prodaja dionica iz točke I. ove Odluke provest će
se javnim prikupljanjem ponuda.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/03-01/17
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

70.

Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«

broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 1.
prosinca 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na
sjednici održanoj 30. listopada 2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/03-01/05
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

71.

Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 1.
prosinca 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja jedinica

zakupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke
županije koje se daju u zakup

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja jedinica zakupa
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije koje



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2003.Stranica 196

se daju u zakup, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja
Sisačko-moslavačke županije donijelo na sjednici
održanoj 30. listopada 2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/03-01/03
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

72.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 69.
Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/
93) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 1.
prosinca 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke

županije

I.

Daje se suglasnost na odluke Upravnog vijeća
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijete
na sjednicama održanim 30. listopada 2003. godine
i 1. prosinca 2003. godine, kojom se prihvaća zahtjev
»Gradskih ljekarni – Sisak« za dodjelu prostora za
obavljanje ljekarničke djelatnosti u Hrvatskoj Dubici
i Jasenovcu i otvaranje depoa lijekova u Žažini i
Topolovcu.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-03/03-01/04
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

73.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 69.
Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/
93) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 36. sjednici održanoj 1.
prosinca 2003. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak donijetu na
19. sjednici održanoj 7. studenog 2003. godine, kojom
Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak osnivačka prava
na Domu za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja
prenosi na Grad Petrinju.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-05/03-01/03
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

74.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 36. sjednici održanoj 1. prosinca 2003.
godine donijelo je

R J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva
za sufinanciranje smještaja i prehrane u

učeničkim domovima učenicima srednjih škola
s prebivalištem na području Sisačko-

moslavačke županije

I.

Ður�ica Vuković, razriješuje se dužnosti člana
Povjerenstva za sufinanciranje smještaja i prehrane



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 13/2003. Stranica 197

u učeničkim domovima učenicima srednjih škola s
prebivalištem na području Sisačko-moslavačke
županije.

II.

Davorka Jakir, imenuje se za člana Povjerenstva
za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem
na području Sisačko-moslavačke županije.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-01/03-01/07
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

75.

Na temelju članka 53. stavka 4. podstavka 1.
Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«
broj 121/03) i članka 43. točka 11. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 36.
sjednici održanoj 1. prosinca 2003. godine donijelo
je

R J E Š E N J E

o imenovanju članova Upravnog vijeća
Lječilišta Topusko

I.

U Upravno vijeće Lječilišta Topusko imenuju
se:

1. Velimir Kvesić,

2. Ivan Abramović,

3. dr. Ivan Kostecki.

II.

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri
godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 520-01/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 1. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

76.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i Sporazuma o provo�enju
Programa poticanja i promicanja poduzetništva žena
i mladih za 2003. godinu, Klasa: 403-01/03-01/157,
Urbroj: 515-01/03-2 od 17. listopada 2003. godine,
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 37. sjednici održanoj 9. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za
provo�enje Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003. godinu

I.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za
provo�enje Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003. godinu (u daljnjem
tekstu: Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo se imenuju:

- za predsjednika:

1. Nada Androšić, predstavnik Sisačko-
moslavačke županije,

- za članove:

1. Sanja Fischer, predstavnik Ministarstva za
obrt, malo i srednje poduzetništvo,

2. Ivanka Hodak, predstavnik Privredne banke
d.d. Zagreb.

III.

Način rada i donošenja odluka Povjerenstva utvr�en
je Poslovnikom o radu Povjerenstva za provo�enje
Programa poticanja i promicanja poduzetništva žena
i mladih za 2003. godinu.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2003.Stranica 198

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-04/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 9. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

77.

Na temelju članka 96. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 – vjerodostojno tumačenje) i članka 3.
Odluke o utvr�ivanju plaća i naknada dužnosnika i
djelatnika Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 18/94) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 37. sjednici održanoj 9.
prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o izmjeni Odluke o plaćama službenika i
namještenika u upravnim tijelima Sisačko-

moslavačke županije

Članak 1.

U Odluci o plaćama službenika i namještenika u
upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
1/02, 3/02, 1/03 i 3/03) u članku 2. točka 1. mijenja
se i glasi:

»1. Predstojnik Kabineta župana 7,00«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 011-04/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 9. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

78.

Na temelju članka 53. stavka 4. podstavka 1.
Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«
broj 121/03) i članka 43. točka 11. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-

moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 37.
sjednici održanoj 9. prosinca 2003. godine donijelo
je

R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika Upravnog vijeća
Lječilišta Topusko

I.

IVAN ABRAMOVIĆ, imenuje se za predsjednika
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 520-01/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-5
Sisak, 9. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

79.

Na temelju članka 57. Zakona o zaštiti okoliša
(»Narodne novine« broj 82/94 i 128/99) i članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 37. sjednici održanoj 9. prosinca 2003. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Operativnog plana provo�enja
mjera za smanjenje emisija/imisija

sumporovodika iz INA – Rafinerije nafte Sisak

I.

Polazeći od općeg stanja gospodarstva i realnih
mogućnosti ulaganja u nove tehnologije, Uprava INA
– Rafinerije nafte Sisak predložila je Operativni plan
provo�enja mjera za smanjenje emisija/imisija
sumporovodika u cilju poboljšanja kakvoće zraka u
naseljima neposrednog okruženja Rafinerije, do kraja
2005. godine.

II.

Prihvaća se predloženi Operativni plan i sastavni
je dio ovog Zaključka.

III.

Predlaže se INA – Rafineriji nafte Sisak da sukladno
stavku 1. ovog Zaključka kao datum završetka



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 13/2003. Stranica 199

modernizacije koking postrojenja i revitalizacije
kalcinatora zelenog koksa utvrdi datum 31. prosinca
2004. godine (točke 9. i 10. predloženog Operativnog
plana).

IV.

Traži se od INA – Rafinerije nafte Sisak da se
drži rokova izvršenja kratkoročnih mjera za smanjenje
imisijskih koncentracija sumporovodika u naseljima
u neposrednom okruženju Rafinerije, te da u razdoblju
do sveukupnog izvršenja mjera iz sanacijskog programa
smanji udio visokosumporne nafte u procesu
proizvodnje.

V.

Traži se od Ministarstva zaštite okoliša i prostornog
ure�enja – Uprave za inspekcijske poslove da nadzire
provo�enje mjera iz sanacijskog programa za smanjenje

onečišćenja zraka sumporovodikom, prema utvr�enim
rokovima iz Operativnog plana, te da o rezultatima
nadzora izvještava Županijsko poglavarstvo svaka
tri mjeseca.

VI.

Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 351-03/03-01/04
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 9. prosinca 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2003.Stranica 200

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


